EXTRATO CONTRATUAL

NÚMERO DO CONTRATO: 067/2025.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação como Assistente Administrativo para

atuar no monitoramento dos indicadores do Programa de Desempenho das equipes de Saúde

Bucal, conforme Lei Municipal n° 747/2024.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SIMÕES - PI, pessoa jurídica de direito público, inscrito no

CNPJ/MF de n° 06.553.853/0001-37, com sede na Rua João Raimundo de Oliveira, S/N, Centro,

Simões - PI

CONTRATADA: LUCIMAR DOS SANTOS NASCIMENTO, brasileira, solteira, inscrita no CPF de

n° 001.347.733-14, residente e domiciliada Rua João Raimundo de Oliveira, S/N°, Centro, Simões

-PI.

VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo inicial de vigência por 12 (doze) meses, podendo ser

prorrogado por igual período, iniciando-se em 02/01/2025 e se estenderá até o dia 31/12/2025.

REMUNERAÇÃO: R$ 1.518,00 (Hum Mil Quinhentos e Dezoito Reais), por mês

FONTE DE RECURSO: PAB VARIAVEL / FUS.

Simões - PI, 10 de.Janeiro de 2025.

kitífrâwóCAUHO
Prefeito Municipal

ítalo MAG